dislribulione of/iciorum provincia*

Terme Laboris Ordinis fralrum sancii

Francisci de Observanlià Reformalo-

rum nuncupatorum.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Pastoralis ofiìcii
,
quod auctore Deo rctordium.

gerimus, cura anirnum nostrum solli-

citat ad ea peculiari palernae cliarilalis

studio statuenda
,
per quae christilìde-

lium , flivinis obsequiis sub suavi reli-

gionis iugo mancipatorum, quieti et fe-

lici regimini opporlunis ralionibus sa-

lubriler consulatur.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper siaima.

fecit dileclus filius Iosephus Maria ab

Ebora, commissarius generalis Ordinis

fratrum Minorum sancii Francisci de

Observantià nuncupatorum, quod ad se-

dandas graves moleslias, imo scandalo-

sas controversias in provincia fratrum

Reformatorum dicti Ordinis Terrae La-

boris in regno Neapolis inter fialres Nea-

polilanos , adhaerentes et exleros , su-

per distribulione officiorum, quae in tres

partes ab aliquibus, et aliis in duas par-

tes dividi praetendunlur, vigentes, post
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maturano considerationem
, auditamque

super praemissis fralrum graviornm et

peritorum eiusdem Heformalionis sen-

lenlinm, ad occurrendum eiusmodi inor-

dinalionibiis expedire exislimat : i. Ul

natio Neapolitana deinceps non so-

lnm civilatem Neapolitanam, sed lolam

illius dioecesim compleclalur, el semel

provincialalum , incipiendo a proxime

futuro capilulo provinciali , ac semper

duo vola in definitorio habeal; il. Qnod

omnes alii religiosi extra dictam dioe-

cesim , suppresso nomine adhaeren-

tium , unum corpus exlerorum consti-

tuanl, et per dnas vices conlinuas pro-

vincialalum huiusmodi, et qualuor vola

sive sutTragia in definitorio, attento quod

duas ex Iribus partibus eiusdem pro-

vinciae componunt , habere debeant;

in. Ut cuslodis officium etiam per tur-

num bis ad exleros, et semel ad Nea-

politanos perlineat ; ex sexdecim vero

convenlibus, quibus dicla provincia de

praesenti constat, decem praedictis ex-

leris, quinque Neapolilanis, et reliquus

dispositioni ministri provincialis prò

tempore existentis altribuantur, ita ta-

men ut conventus Neapolitani pari-

ter per suum turnum respeclive provi-

deantur.

CoDfirman'.itr. § 2. Quare diclus Iosephus Maria cono-

missarius generalis nobis humiliter sup-

plicari fecit ut in praemissis opportune

providere et ut infra indulgere de be-

nigniate apostolica dignaremur. Nos

igilur, ipsius Iosephi Mariae commissarii

generalis volis hac in re, quantum cum

Domino possumus, favorabiliter annuere

volentes, eumque a quibusvis excomrnu-

nicationis , suspensionis et interdicti
,

aliisque ecclesiaslicis senlentiis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab homine

,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibet innodalus existit, ad

effectum praesentium dumtaxat conse-
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quendum, harum serie absolvenles et

absolulum fore censentes , huiusmodi

supplicalionibus inclinali , ac eliam molu

proprio, ac ex cerlà scienlià et matura

deliberalione nostris, deque aposlolicae

polestalis plenitudine , ut in posterum

supranarrata disposilio fìdcliler obser-

velur, servata tamen semper canonicae

eleclionis forma , tenore praesentium

slaluimus et ordinamus; mandantes pro-

plerea et dislincte praecipienles supe-

riori generali prò tempore exislenti Or-

dinis huiusmodi , ut praedictam dispo-

silionem execulioni demandel, et ab iis,

ad quos special et prò tempore specla-

bit, observari l'aciat, sub exeommunica-

lionis
,

privationis officiorum ac vocis

activae et passivae, ac perpeluae inhabi-

litatis, necnon nullitalis omnium acluum

capilularium
,
quos conlra praedictam

disposilionem fieri conligerit, adversus

contrafacienles infligendis poenis ; ac

decernentes , ipsas praesentes litteras-

semper firmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et inte-

gros effectus sortir! et oblinere, ac illis,

ad quos spectat et prò tempore specta-

bit, in omnibus et per omnia pienissime

suffragari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegalos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

tores, iudicari et definiri debere, ac ir-

rilum et inane si secus super bis a

quoquam
,
quavis aucloritale , scienler

vel ignoranter, conligerit atlenlari.

§ 3. Non obstanlibus praemissis, ac noronaiio

.... ..... conlrarioriiin.

conslilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis , neenon provinciae et Ordinis

praedictorum, eliam iuramento, confir-

malione apostolica, vel quavis firmitale

alia roboralis, slatulis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque , indultis et lit-

leris apostolicis, in contrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis , confir-

malis et innovalis
;
quibus omnibus et
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singuli.; , illorum lenorcs praesenlibus

prò piene et sufficiente!" expressis ac

nd verl)iim inserlis habcnles, illis alias

in suo robore pcrmansnris, ad praemis-